
LIGNE 6
NOCTURNE ZONE DU SOLEIL

Tous les arrêts de 1 à 27 sont desservis. Les horaires sont donnés à titre indicatif. All stops from 1 to 27 are served. Attached timetables are for your informations only.

Circule du 1er décembre 2024 au 27 avril 2025
The bus runs from December 1, 2024, to April 27, 2025.

Aux arrêts, faites signe au conducteur !
At the bus stops, wave the driver ! Office du Tourisme

+ 33 (0)4 76 79 22 00
Autocars        wwwwww 

+ 33 (0)4 92 20 47 50

 Plans et informations sur le site Resalp
 Maps and informations on the Resalp website!

 Suivez le trafic en temps réel
 Track traffic in real time

CIRCUIT 6: NOCTURNE ZONE DU SOLEIL

21 Prince des Ecrins 19:20 19:46 20:12 20:38 21:04 21:30 21:56 22:22 22:48 23:08

20 Alpheratz 19:21 19:47 20:13 20:39 21:05 21:31 21:57 22:23 22:49 23:09

22 Pléiades 19:22 19:48 20:14 20:40 21:06 21:32 21:58 22:24 22:50 23:10

23 Super Venosc 19:23 19:49 20:15 20:41 21:07 21:33 21:59 22:25 22:51 23:11

18 Les Bleuets 19:24 19:50 20:16 20:42 21:08 21:34 22:00 22:26 22:52 23:12

24 Télécabine de Venosc 19:27 19:53 20:19 20:45 21:11* 21:37* 22:03* 22:29* - -

25 Télémixte du Diable 19:29 19:55 20:21 20:47 21:13 21:39 22:05 22:31 22:56 23:16

26 Les vikings 19:30 19:56 20:22 20:48 21:14 21:40 22:06 22:32 22:57 23:17

27 Côte Brune 19:31 19:57 20:23 20:49 21:15 21:41 22:07 22:33 22:58 23:18

5 1 Maison Tourisme - OT - Jandri 19:38 20:04 20:30 20:56 21:22 21:48 22:14 22:40 23:00 23:20

17 Terre de Venosc 19:39 20:05 20:31 20:57 21:23 21:49 22:15 22:41 23:01 23:21

18 Les Bleuets 19:40 20:06 20:32 20:58 21:24 21:50 22:16 22:42 23:02 23:22

19 Le Belvédère 19:41 20:07 20:33 20:59 21:25 21:51 22:17 22:43 23:03 23:23

20 Alpheratz 19:42 20:08 20:34 21:00 21:26 21:52 22:18 22:44 23:04 23:24

21 Prince des Ecrins 19:46 20:12 20:38 21:04 21:30 21:56 22:22 22:48 23:08 23:28

* Télécabine de Venosc desservi 
uniquement les jeudis des vacances 
scolaires toutes zones  

* Télécabine de Venosc served only 
on Thursdays during school holidays 
for all zones


